

Tiedote 23.1.2019, julkaisuvapaa
Jyväskylän Messut Oy

Rekry, työelämä & koulutus 2019 -tapahtuma Jyväskylän Paviljongissa kokosi yhteen työnantajat ja -hakijat

Jyväskylän Messut Oy ja Mediatalo Keskisuomalainen järjestivät Rekry, työelämä & koulutus 2019 -messut Jyväskylän Paviljongissa 22.1.2019. Tapahtuma kokosi yhteen Keski-Suomessa rekrytoivat yritykset ja työpaikkaa vaihtavat tai etsivät ammattilaiset. Tarjolla oli erilaisia työllistymismahdollisuuksia, mukaan lukien kesätyö- ja harjoittelupaikat. Tänä vuonna mukana oli myös toisen asteen oppilaitokset ja koulutusmahdollisuudet. Tapahtumassa oli esillä yli 100 yritystä ja työnantajaa. Yhteistyökumppaneina olivat mm. Jyväskylän kaupunki, Keski-Suomen TE-toimisto, ELY-keskus, Keski-Suomen Yrittäjät, Jyväskylän yliopisto, JAMK, Gradia, Humak ja Poke.

Toista kertaa järjestetty tapahtuma onnistui hyvin. Kaikkiaan paikalla vieraili 4718 avoimista työ-, harjoittelu ja opiskelupaikoista kiinnostunutta. Erilaisten tietoiskujen lisäksi puhujana messuilla vieraili Elastinen, joka kertoi mm. yrittämisestä ja uskalluksesta ottaa seuraava askel.

Tapahtuma oli avoinna klo 9-18. Aukioloajalla pyrittiin huomioimaan kaikki potentiaaliset kävijät. Päivällä tilaisuuteen pääsivät osallistumaan opiskelijat ja työnhakijat ja illalla mahdolliset työpaikan vaihtajat. Näytteilleasettajilta tulikin positiivista palautetta siitä, että tapahtuma saavutti hyvin eri tyyppisiä ja erikäisiä hakijoita.

– Tapahtuma onnistui hienosti. Kävijämäärä kasvoi edellisvuodesta ja näytteilleasettajilta saatiin hyvää palautetta, kertoo Jyväskylän Messut Oy:n myyntijohtaja Vesa Pohjonen. Rekry, työelämä & koulutus 2019 -messut tukevat Keski-Suomessa vallitsevaa positiivista rakennemuutosta. Rekrytointitapahtumalle on kysyntää ja tästä on hyvä jatkaa tapahtuman kasvattamista edelleen, Pohjonen toteaa.

Rekry, työelämä & koulutus 2020 -messut järjestetään ensi vuonna Jyväskylän Paviljongissa 21.1.2020. Suuren suosion saavuttanut tapahtuma laajenee myös ensi kertaa Kuopioon 10.9.2019. Rekry, työelämä & koulutus Savo 2019 -tapahtuman järjestävät yhteistyössä Savon Media Oy ja Jyväskylän Messut Oy.

Lisätiedot:

Jyväskylän Messut Oy
Vesa Pohjonen, myyntijohtaja
Puh. 050 325 7636
vesa.pohjonen@jklmessut.fi

Mediatalo Keskisuomalainen
Timo Vilpponen, myyntijohtaja
Puh. 040 551 9240
timo.vilpponen@keskisuomalainen.fi

Jyväskylän Messut Oy tuottaa elämyksellisiä tapahtumia Jyväskylän Paviljongissa. Tarjoamme parhaita asiakaskokemuksia suurella sydämellä jokaiselle asiakkaalle joka päivä.

www.jklmessut.fi
www.rekryjatyoelama.fi
www.rekryjatyoelamasavo.fi
www.ksml.fi